
Dz.U./S S181
18/09/2013
312737-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/5

18/09/2013 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:312737-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Płońsk: Usługi udzielania kredytu
2013/S 181-312737

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Płońsk reprezentowana przez Wójta Gminy Płońsk
ul. 19-go Stycznia 39
Osoba do kontaktów: Marianna Klimkiewicz, Ilona Sklepińska
09-100 Płońsk
POLSKA
Tel.:  +48 236625635
E-mail: zamowieniapubliczne@ugplonsk.pl
Faks:  +48 236622426
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.ugplonsk.bip.org.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2013 r.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Gmina
Płońsk.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest usługa bankowa polegająca na udzieleniu i obsłudze kredytu długoterminowego
w kwocie 3 000 000,00 PLN (słownie: trzy miliony złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu na 2013 r. związanego z realizacją inwestycji w kwocie 2 900 000,00 PLN oraz
na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 100 000,00 PLN.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:312737-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowieniapubliczne@ugplonsk.pl
www.ugplonsk.bip.org.pl


Dz.U./S S181
18/09/2013
312737-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/5

18/09/2013 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

Szczegółowe warunki związane z realizacją przedmiotu zamówienia:
1. Wysokość kredytu: 3 000 000,00 PLN (słownie : trzy miliony złotych 00/100).
2. Podstawa zaciągnięcia kredytu: Uchwała nr XXXVI/295/2013 Rady Gminy Płońsk z dnia 27 czerwca 2013 r.
w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia długoterminowego kredytu.
3. Zabezpieczenie kredytu: weksel własny In blanco wraz z deklaracją wekslową.
Uruchomienie kredytu: bezgotówkowo we wrześniu 2013 r. – 100 000,00 PLN i do 15 października 2013 r. 2
900 000,00 PLN, na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego. Dopuszcza się możliwość zmiany
terminu wykorzystania kredytu w przypadku wystąpienia okoliczności wynikających z prowadzenia robót
związanych z realizacją finansowanych zadań i inwestycji.
Okres karencji w spłacie kredytu: do 29.11.2014 roku.
Waluta kredytu: złoty polski (PLN)
Spłata kapitału kredytu: po upływie karencji począwszy od 30.11.2014 r.
Planowane spłaty to:
rok 2014 – 100 000,00 PLN
rok 2015 – 100 000,00 PLN
rok 2016 – 100 000,00 PLN
rok 2017 – 100 000,00 PLN
rok 2018 – 100 000,00 PLN
rok 2019 – 100 000,00 PLN
rok 2020 – 100 000,00 PLN
rok 2021 – 100 000,00 PLN
rok 2022 – 200 000,00 PLN
rok 2023 – 200 000,00 PLN
rok 2024 – 300 000,00 PLN
Do 30 listopada każdego roku.
rok 2025 – 250 000,00 PLN
rok 2026 – 250 000,00 PLN
rok 2027 – 250 000,00 PLN
rok 2028 – 250 000,00 PLN
rok 2029 – 250 000,00 PLN
rok 2030 – 250 000,00 PLN
Do 30 czerwca każdego roku 150 000,00 PLN i do 30 listopada każdego roku 100 000,00 PLN.
Spłata ostatniej raty – 30.11.2030 r.
Spłata odsetek kwartalnie – płatnych w ostatnim dniu miesiąca kalendarzowego kończącego kwartał. Pierwsza
spłata odsetek nastąpi 31.12.2013 r. Kolejne odsetki płatne będą od zaciągniętej kwoty kredytu od zadłużenia
malejącego.
Wykonawca będzie naliczał odsetki od faktycznie wykorzystanej kwoty kredytu. Odsetki naliczane będą za
rzeczywistą liczbę dni wykorzystanego kredytu, przy założeniu, że rok liczy 365 dni lub 366 dni w przypadku
roku przestępnego.
Jeżeli termin spłaty odsetek lub rat kapitałowych przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, spłata odsetek
lub rat kapitałowych nastąpi w pierwszym dniu roboczym przypadającym po dniu wolnym od pracy. W
przypadku gdy 31.XII przypada na dzień wolny od pracy to spłata odsetek i kapitału nastąpi w ostatnim dniu
roboczym w danym roku.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonania zmian w harmonogramie spłat kredytu i odsetek.
Prowizja przygotowawcza – 0,00 %



Dz.U./S S181
18/09/2013
312737-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/5

18/09/2013 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

Okres kredytowania – 17 lat
Stopa procentowa kredytu – w wysokości zmiennej stopy dla terminu 1 miesięcznego WIBOR obowiązującej
w okresie za który odsetki są naliczane powiększonej o stałą w całym okresie obowiązywania umowy marżę
Banku.
W ofercie należy zastosować średnią arytmetyczną stopy bazowej WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego
poprzedniego miesiąca.
Zmiana oprocentowania następować będzie co miesiąc od pierwszego dnia roboczego miesiąca
kalendarzowego.
Bank zobowiązuje się zagwarantować przyjęcie przedterminowej spłaty raty lub całości kredytu bez obciążenia
zamawiającego dodatkowymi kosztami i prowizjami po uprzednim pisemnym powiadomieniu banku przez
zamawiającego w terminie 10 dni przed terminem spłaty o zamiarze dokonania takiej spłaty. W przypadku
wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu odsetki zostaną naliczone za okres do dnia faktycznej spłaty
części lub całości kredytu.
Bank nie pobierze żadnych opłat i prowizji z tytułu udzielenia, obsługi i administracji kredytu.
Udzielenie kredytu nie zobowiązuje Gminy Płońsk do przeniesienia konta bankowego do banku Wykonawcy.
Kapitalizacja odsetek jest niedopuszczalna.
Spłata kredytu wraz z odsetkami będzie pokryta z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.
Spłata kapitału dokonywana będzie po upływie okresu karencji.
Przelanie należnych Bankowi (Wykonawcy) odsetek następować będzie na podstawie pisemnej informacji
Banku o wysokości należnej kwoty za okres rozliczeniowy (z podaniem rachunku wyliczenia) tak aby
Zamawiający mógł przelać odsetki terminowo. Pierwszym okresem rozliczeniowym jest kwartał, w którym
nastąpiło uruchomienie kredytu.
Nie będą naliczane żadne opłaty i prowizje bankowe od salda niewykorzystanej części kredytu oraz od operacji
związanych z wcześniejszą spłatą kredytu, a także w przypadku zmiany umowy.
Odsetki od wykorzystanego kredytu w wysokości WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego poprzedniego
miesiąca powiększone o marżę banku będą jedynymi kosztami obciążającymi Zamawiającego.
Bank (Wykonawca) zobowiązuje się postawić do dyspozycji Zamawiającego kwotę kredytu w terminie do 7 dni
od dnia otrzymania od Zamawiającego informacji o konieczności uruchomienia przedmiotowego kredytu.
Uwaga:
Wszystkie wyżej wymienione warunki stanowią istotne dla Zamawiającego postanowienia umowy. W związku
z tym muszą się one znaleźć w zaproponowanym i dołączonym do oferty przez Wykonawcę (Bank) projekcie
umowy.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Najniższa oferta 1 315 917,80 i najwyższa oferta 1 497 370,75 EUR
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta



Dz.U./S S181
18/09/2013
312737-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/5

18/09/2013 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
RGS.271.7.2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 136-236526 z dnia 16.7.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na
2013 r.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.9.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Warszawie
Al. Jerozolimskie 7
00-955 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 951 900 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 1 315 917,80 i najwyższa oferta 1 497 370,75 EUR
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 17

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:236526-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S181
18/09/2013
312737-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/5

18/09/2013 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16.9.2013


